УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

24.02.2011  № 126
 р.п. Переяславка
Об итогах аттестации

педагогических и руководящих

работников образовательных учреждений

муниципального района имени Лазо

В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования России от 26 июня 2000 года № 1908, на основании заявлений педагогических и руководящих работников, решения Главной аттестационной комиссии министерства образования края (протокол от 07 декабря 2010 года № 5), приказа министерства образования Хабаровского края от 15 декабря 2010 года № 2422
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить высшую квалификационную категорию сроком на пять лет:

          1.1. По должности «учитель»:

           Стефанишиной Елене Викторовне – учителю русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы р.п.  Мухен  муниципального района имени Лазо.
          1.2. По должности «тренер-преподаватель»:

           Корольчуку Юрию Михайловичу – тренеру-преподавателю муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо.
          1.3. По должности «педагог дополнительного образования»:

          Котолупову Александру Николаевичу – педагогу дополнительного образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детского оздоровительно-образовательного (профильного) центра «Спарта»    р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо.

          2. Централизованной бухгалтерии Управления образования (Наумова И.Г.) производить оплату труда работникам образовательных учреждений, прошедшим аттестацию на высшую квалификационную категорию согласно протоколу от 07 декабря 2010 года № 5 заседания Главной аттестационной комиссии министерства образования Хабаровского края, с 07 декабря 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова